АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

<?

<2-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-2020 г. №

О внесении изменений в постановление главы администрации
города Рязани от 14.12.2007 № 4768 «Об утверждении Положения о внесении денежных

средств в качестве обеспечения заявки на участие в открытом конкурсе по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 14.12.2007 № 4768

«Об утверждении Положения о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки

на участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 27.05.2009 № 3511, от 29.04.2011 № 1894, от 06.05.2015 № 2023, от 12.12.2016 № 5496),

изменение, заменив в пункте 2 слова «Щегольков А.А.» словами «Кожин Д.А.».

2. Внести в Положение о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки

на участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, утвержденное постановлением главы администрации города

Рязани от 14.12.2007 № 4768 «Об утверждении Положения о внесении денежных средств в

качестве обеспечения заявки на участие в открытом конкурсе по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.05.2009 № 3511, от 29.04.2011 № 1894, от 06.05.2015

№ 2023, от 12.12.2016 № 5496) следующие изменения:

2.1. В пункте 2.5 слова «Бухгалтерия управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани» заменить словами

«Муниципальное казённое учреждение города Рязани «Центр сопровождения» (далее -

МКУ «ЦС»).

2.2. В пункте 3.1 слова «бухгалтерией управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани», «бухгалтерия управления

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани должна»

заменить словами «МКУ «ЦС», «МКУ «ЦС» должно» соответственно.

2.3. В пунктах 4.1, 4.2 слова «бухгалтерией управления энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани» заменить словами «МКУ «ЦС».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

V.

•X

Глава администрации
Л

/ :i

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru